від 23.05.2025 № 64-14/VIII  

Перелік матеріалів, що передаються КП,,Міський водоканал’’ 

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Од. Ціна  Сума  

1 Плита дорожна ПД-10 1 шт 22000,00 22000,00 

Всього 22000,00 

Всього найменувань 1, на суму 22000,00грн 

(Двадцять дві тисячі  грн.00копійок). 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК